REZULTATI ISPITA ODRŽANOG 01.02.2022.GOD. NA KOLEGIJU
MENTALNO ZDRAVLJE

	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI
	KONAČNA OCJENA

	
	
	bodova
	%
	ocjena
	

	1.
	Alilović ,Tea
	40
	   57,14
	2
	3

	2.
	Babić,  Janja
	39
	   55,71
	2
	2

	3.
	Balavac, Semina
	39
	55,71
	      2
	3

	4.
	Bukmir, Lucija
	41
	58,57
	2
	2

	5.
	Dodig, Karla
	
	Nije pristupila
	
	

	6.
	Josipović, Nataša
	40
	57,14
	2
	2

	7
	Kelecija, Sanela
	43
	61,42
	2
	3

	8.
	Selimić, Adna
	31
	44,28
	      1
	1

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	


IZVANREDNI STUDI
	REDNI BROJ
	PREZIME I IME
	PISMENI
	KONAČNA OCJENA

	
	
	bodova
	%
	ocjena
	

	1.
	Gazivod, Marija
	33
	47,14
	      1
	1

	2.
	Harandek, Tena
	29
	41,42
	1
	1

	3.
	Vrače, Adelisa
	29
	41,42
	1
	1

	4.
	Vučeljić, Milena
	39
	55,71
	2
	2

	5.
	Vučković, Jelena
	40
	57,14
	2
	2

	
	
	
	
	
	

	


Upis ocjena i usmeni dio ispita  održat će se 04.02.2022. u 10,00h (petak) na Klinici za psihijatriju SKB Mostar. 

U istom terminu studenti imaju mogućnost uvida u svoje testove.

 Prof. dr sc. Miro Klarić
